The monument bears a long inscription on its W side (figs. 4-8):

Hic togae virilis suae epulum populo pompeiano triclinis CCCCLVI ita ut in triclinis quinideni homines discumberent (*hedera*). Munus gladiat(orium) / adeo magnum et splendendum dedit ut cuivis ab urbe lautissimae coloniae conferendum esset ut pote cum CCCXVI gladiatores in ludo habuer(it ?) et cum / munus eius in caritate annonae incidisset, propter quod quadriennio eos pavit, potior ei cura civium suorum fuit quam rei familiaris; nam cum

1 G. Stefani, *Pompei oltre la vita. Nuove testimonianze dalle necropoli* (Pompeii 1998) 33-35; A. L. C. Emmerson, “Reconstructing the funerary landscape at Pompeii's Porta Stabia,” *RStPomp* 21 (2010) 77-86; A. Maiuri, “Studi e ricerche sulle fortificazioni di Pompei,” *MemAcLinc* 33 (1930) 191-206.